
Službene novine Grada Buja – Gazzetta ufficiale della Città di Buie br. 

14/24 – 17.07.2024.  
 

1 
 

 

  

SLUŽBENE NOVINE GRADA BUJA  

  

GAZZETTA UFFICIALE DELLA CITTÀ DI BUIE  

  

-----------------------------------------------------------------------------------  

Broj: 14   Buje,   17.07.2024.    Godina: XXVII      Cijena: 1,99 €  Nro.     Buie,                  

Anno:                Prezzo:  

  -----------------------------------------------------------------------------------  
Izdavač: Grad Buje-Buie          Uredništvo: 52460 Buje, Istarska 2, Tel: 772-122; Fax: 772-158 

Web: www.buje.hr                E-mail adresa: info@buje.hr   

 

  

GRADONAČELNIK 

  

16. Zaključak o davanju suglasnosti za promjenu visine osnovice za obračun plaće Pučkog 

otvorenog učilišta – Università popolare aperta di Buie 

17. Odluka o imenovanju osobe za nepravilnosti 

18. Odluka o imenovanju službenika za informiranje 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.buje.hr/
http://www.buje.hr/


Službene novine Grada Buja – Gazzetta ufficiale della Città di Buie br. 

14/24 – 17.07.2024.  
 

2 
 

16._________________________________________________________________________________ 

 

Na temelju članka 48. stavka 1. točke 4. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi (Narodne 

novine 33/1, 60/1 - vjerodostojno tumačenje, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 144/12, 123/17, 

98/19 i 144/20),  članka 65 a.  Statuta Grada Buja (Službene novine Grada Buja 11/09, 05/11, 11/11, 03/13, 

05/18, 19/18-proćišćeni tekst i 04/21), na zahtjev Pučkog otvorenog učilišta Buje - Università popolare 

aperta di Buie, Gradonačelnik Grada Buja, dana 16. srpnja 2024., donosi: 

 

ZAKLJUČAK 

o davanju suglasnosti za promjenu visine osnovice za obračun plaće 

 

1. Daje se suglasnost na Odluku o visini osnovice za obračun plaće, KLASA: 007-05/24-01/01, 

URBROJ: 2163-2-1-24-19 od 11.06.2024. godine. 

2. Dosadašnja osnovica za obračun plaće mijenja se i usklađuje s Uredbom o visini minimalne plaće 

za 2024. godinu i ista iznosi 840,00 EUR u bruto iznosu, a primjenjuje se od 01. kolovoza 2024. 

godine.  

3. Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja.  

 

KLASA/CLASSE: 120-04/24-01/01 

URBROJ/NUM.PROT.: 2163-2-01/1-24-2 

Buje/Buie, 16. srpnja/luglio 2024. 

 

 

 

Gradonačelnik Grada Buja 

 

Fabrizio Vižintin, v.r. 

 

   

 

 

 

 

 

 

 



Službene novine Grada Buja – Gazzetta ufficiale della Città di Buie br. 

14/24 – 17.07.2024.  
 

3 
 

17._________________________________________________________________________________ 
 

Na temelju članka 43. stavka 2. Zakona o sustavu unutarnjih kontrola u javnom sektoru (Narodne novine, broj 78/15 

i 102/19) Gradonačelnik Grada Buje-Buie, donosi 

                         

 

 
 

ODLUKU 
 

o imenovanju osobe za nepravilnosti 
 

I. 

 

Ovom Odlukom imenuje se Davor Lakošeljac. 

                                                                          

 

osoba za nepravilnosti u Gradu Buje-Citta di Buie, u Upravnom odjelu za komunalne djelatnosti na radnom 

mjestu Višeg savjetnika za upravni postupak i naplatu potraživanja. 
 

Kontakt podaci osobe za nepravilnosti: 
 

Telefon: 052 772-122 

Fax: 052 772-158 

E-mail: d.lakoseljac@buje.hr 

 

II. 

Osoba iz točke I. ove Odluke obvezna je:  

- za svaku zaprimljenu obavijest/prijavu o nepravilnostima popuniti obrazac Podaci o prijavljenoj nepravilnosti  

- obavijestiti odgovornu osobu o zaprimljenoj obavijesti/prijavi o nepravilnosti 

- procijeniti osnovanost zaprimljene prijave o nepravilnostima, pri čemu, na temelju naloga odgovorne osobe 

može tražiti objašnjenja, smjernice ili stručno mišljenje ustrojstvenih jedinica unutar institucije ili institucije iz 

nadležnosti  

- odrediti vrstu nepravilnosti koristeći klasifikaciju nepravilnosti u skladu s odredbama Pravilnika o postupanju 

i izvještavanja o nepravilnostima u upravljanju sredstvima institucija u javnom sektoru 

- predložiti odgovornoj osobi poduzimanje odgovarajućih mjera i aktivnosti za otklanjanje nepravilnosti 

- pratiti tijek postupanja po utvrđenim nepravilnostima 

- pružati stručnu pomoć institucijama iz nadležnosti u postupku utvrđivanja nepravilnosti i predlaganja mjera i 

aktivnosti za njihovo otklanjanje 

- pripremiti objedinjeno godišnje izvješće o nepravilnostima. 

 

III. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 
 

 

KLASA/CLASSE: 400-06/24-01/03 

URBROJ/NUM.PROT.: 2163-2-01/1-24-1 

Buje/Buie, 17.07.2024.    

 

 

GRADONAČELNIK GRADA BUJA 

Fabrizio Vižintin, v.r. 
                                               

 



Službene novine Grada Buja – Gazzetta ufficiale della Città di Buie br. 

14/24 – 17.07.2024.  
 

4 
 

18._________________________________________________________________________________ 

 

Na temelju članka 13. Zakona o pravu na pristup informacijama („Narodne novine“, broj 25/13., 85/15. i 

69/22) i članka 65.a Statuta Grada Buja (Službene novine Grada Buja br. 11/09, 05/11, 11/11, 03/13, 

05/18, 19/18 – pročišćeni tekst – 04/21) Gradonačelnik Grada Buja, dana 18. srpnja 2024. godine, 

donosi: 

 

ODLUKU 

o imenovanju službenika za informiranje 

 

Članak 1. 

Lara Valenta, službenica u Gradskoj upravi Grada Buje-Buie, imenuje se  službenicom za 

informiranje. 

Kontakt podaci službenice za informiranje iz st. 1. ovog članka jesu: 

Telefon: 052 772-122 

Fax: 052 772-158 

E-mail: l.valenta@buje.hr 

 

       Članak 2. 

Službenik za informiranje: 

 

1) obavlja poslove redovitog objavljivanja informacija, sukladno unutarnjem ustroju tijela javne vlasti, 

kao i rješavanja pojedinačnih zahtjeva za pristup informacijama i ponovne uporabe informacija, 

2) unapređuje način obrade, razvrstavanja, čuvanja i objavljivanja informacija koje su sadržane u 

službenim dokumentima koji se odnose na rad tijela javne vlasti, 

3) osigurava neophodnu pomoć podnositeljima zahtjeva u vezi s ostvarivanjem prava utvrđenih Zakonom 

o pravu na pristup informacijama. 

Članak 3. 

Ovom Odlukom ukida se Odluka o imenovanju službenika za informiranje od 25. srpnja 2013. 

godine, KLASA:008-01/13-01/64, URBROJ: 2105/01-01/01-13-2. 

Ova Odluka stupa na snagu 01. kolovoza 2024. godine, te će biti objavljena u „Službenim 

novinama Grada Buje – Gazzetta ufficiale della Città di Buie“. 

 

 

KLASA/CLASSE: 008-01/24-01/09 

URBROJ/NUM.PROT.: 2163/01-01/01-24-3 

Buje/Buie, 18. srpnja/luglio 2024. 

 

 

         GRADONAČELNIK 

      Fabrizio Vižintin, v.r. 

mailto:l.valenta@buje.hr

